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Bezirksfußballausschuß 
 
 
Konrad Matheis  
Bezirksvorsitzender 
Pfarrgasse 2, 88605 Sauldorf 
Tel.: 07777/672, Fax: 07777/7494 
konrad-matheis@t-online.de 
 
Karl-Dieter Rückgauer  
Ehren-Bezirksvorsitzender 
Baitenhauserstr. 27, 88718 Daisendorf 
Tel. + Fax: 07532/9456  
email@rueckgauer-karl.de 
 
Jürgen Eberle 
Bezirksjugendwart 
Ringstr. 16, 78465 Konstanz 
Tel.: 07533/933720, Fax: 07533/933721 
eberle.j@t-online.de 
 
Harry Ehing  
Bezirks-SR-Obmann 
Auf Löbern 21, 78234 Engen 
Tel.: 07733/1780, Fax: 07733/977710 
harryehing@t-online.de 
 
 
Georg Oexle 
Bezirkssportrichter 
Panoramastr. 11, 88637 Kreenheinstetten 
Tel.: 07570/309, Fax: 07570/951250 
georg.oexle@arcor.de 
 
Roland Brecht 
Bezirkssportrichter 
Jahnstr. 15, 78224 Singen 
Tel.: 07731/27061, Fax: 07731/8229157 
r_brecht@t-online.de 
 
Otmar Wikenhauser 
Jugend- Bezirkssportrichter 
Gartenstr. 4, 78234 Engen 
Tel.: 07733/8084 
otmar.wikenhauser@t-online.de 
 
Günter Kohli 
Referent für Breiten- und Freizeitsport 
Sonnhalde 7, 78579 Neuhausen o.E. 
Tel.: 07777/1398, Fax: 07777/939201 
kohliguenter@gmx.de 
 
 
 

Karl-Heinz Arnold  
Bezirkspressewart 
Spielleiter Auf- und Abstiegsrunden 
der Kreisligen A- bis C 
Gottfr.-von-Herderweg 33, 78464 Konstanz 
Tel.: 07531/62495 (P), 07531/289-354 (D) 
Fax: 07531/68621 (P) 
kha@khapresse.de 
 
Manfred Biller  
Ehrenamtsbeauftragter 
Tennweg 7, 78315 Radolfzell 
Tel.: 07732/7912, Fax: 07732/12351 
manfred-biller@web.de 
 
 
 
 
Staffelleiter 
 
Lothar Hess  
Bezirksliga 
Kreisliga A Staffel 2 
Kreisliga B Staffel 3, 4 
Kreisliga C Staffel 2 
Turniere, Freundschaftsspiele 
Breitenstr. 8, 78579 Neuhausen 
Tel. und Fax: 07777/224 
lothar.hess@freenet.de 
 
Ute Wilkesmann 
Frauenbeauftragte 
Bezirks- und Kreisliga A Frauen  
Barbelgängle 19, 88662 Überlingen 
Tel.: 07551/7639, Fax: 07551/60822  
ute.wilkesmann@yahoo.de 
 
Alfon Kohli  
Kreisliga A Staffel 1 
Kreisliga B Staffel 1, 2 
Kreisliga C Staffel 1 
Küchen-Krall-Bezirkspokal 
Auf Löbern 21, 78234 Engen  
Tel.: 07733/503651, Fax: 07733/503655 
alfonkohli@t-online.de 
 
Dieter Heußler 
Kreisliga A Staffel 3 
Kreisliga B Staffel 5 
Kreisliga C Staffel 3, 4, 5 
Brehmerberg 12, 88630 Pfullendorf 
Tel.: 07552/6914, Fax:: 07552/409025 
di-heussler@t-online.de 
 

DFBnet-Multiplikatoren 
Karl-Heinz Arnold  
Gottfr.-von-Herderweg 33, 78464 Konstanz 
Tel.: 07531/62495 (P), 07531/289-354 (D) 
Fax: 07531/68621 (P) 
kha@khapresse.de 
 
Benjamin Gaus 
In der Ehhälte 1, 88693 Deggenhausertal 
Tel.: 07555/9279953, Fax: 07555/5310 
benjamin.gaus@sportline.de 
 
 
Bezirksjugendausschuß 
 
Jürgen Eberle 
Bezirksjugendwart 
Ringstr. 16, 78465 Konstanz 
Tel.: 07533/933720, Fax: 07533/933721 
eberle.j@t-online.de 
 
Jugendstaffelleiter 
Lothar Hess  
Breitenstr. 8, 78579 Neuhausen 
Tel. und Fax: 07777/224 
lothar.hess@freenet.de 
 
Franz Jehle 
Am Lichtenberg 32, 88682 Salem 
Tel.: 07553/6766, Fax: 07553/6762 
franz.jehle@t-online.de 
 
Matteo Marra 
Konstanzer Strasse 85, 78224 Singen 
Tel. +Fax: 07731/51209 
matteo.marra@kabelbw.de 
 
Marion Mirthes 
Mädchenreferentin 
Kastanienweg 7, 78269 Volkertshausen  
Tel. 07774/6754, Fax 07774/921359  
marion.mirthes@t-online.de 
 
Ute Munz 
Brückengasse 11, 78462 Konstanz 
Tel.: 07531/458816 
munzute@aol.com 
 
Hans-Peter Restle 
Sägadern 13, 88630 Pfullendorf 
Tel. 07552/6926 
p.restle@web.de 
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Kai Schmitt 
Torkelplatz 5, 78359 Orsingen-Nenzingen 
Tel. 07774/929140, Fax 07774/929141 
schmitt-orsingen@t-online.de 
 
Otmar Wikenhauser 
Jugend- Bezirkssportrichter 
Gartenstr. 4, 78234 Engen 
Tel: 07733/8084 
otmar.wikenhauser@t-online.de 
 
Florian Gauland 
Schulfußballreferent 
Gartenstr. 44, 78462 Konstanz 
Tel.: 07531/8049994 
fgauland@gmx.de 
 
Stefan Schmal 
BSA-Beisitzer 
Auf der Höhe 2, 78234 Engen 
Tel.: 07733/5547, Fax 07733/501708 
sschmal@t-online.de 
 
 
Stützpunkttrainer 
 
Peter Büttner 
Höhenstrasse 14, 78333 Stockach 
Tel.: 07771 918300 
peter.buettner@telekom.de 
 
Cosimo Cometa 
Radolfzeller Str. 119 b, 78467 Konstanz 
Tel.: 0162/4201012 
cosimo.cometa@gmx.de 
 
Volker Frech 
Im Morgen 6, 78247 Hilzingen 
Tel: 07739/1318, 0170/1972799 
frech.volker@gmx.de 
 
Michael Görigk 
Im Tann 12, 78355 Hohenfels-Liggersd. 
Tel.: 07557/928878 
michael-goerigk@t-online.de 
 
Reiner Hofmann 
Hauptstr. 22, 88630 Pfullendorf 
Tel.: 07552/935964 
r.hofmann@strobelbau.de 
 
Rainer Schacht 
Lessingstr. 32, 78224 Singen 
Tel.: 07731/947752 
raischasi@t-online.de 
 
Ralph Schweizer 
Zoznegger Str. 16, 78333 Stockach 
Tel. 07771/919806, Fax: 077771-877342 
ralphschweizer@web.de 
 
 
Bezirksschiedsrichterausschuß 
 
Harry Ehing  
Bezirks-SR-Obmann 
Auf Löbern 21, 78234 Engen 
Tel.: 07733/1780, Fax: 07733/977710 
harryehing@t-online.de 
 
Siegfried Knoll  
Ehren-Bezirks-SR-Obmann 
Strittmatterstr. 2, 88630 Pfullendorf 
Tel.: 07552/8418 (P), 07771/61099 (D) 
Fax: 07552/4534 (P), 07771/5064 (D) 
knoll@kkg-stockach.de 
 
Thomas Oppe 
Schriftführer und Kassenwesen 
Clavelstr. 3, 88633 Heiligenberg 
Tel. + Fax: 07554/97336 
thomas-oppe@gmx.de 

 
Norbert Wassmer 
Spieleinteiler 
Torenstr. 11, 88709 Meersburg 
Tel.: 07532/808070, Fax: 07532/808069 
spieleinteiler@norbert-wassmer.de 
 
Hansjörg Rommel 
Bezirkslehrwart 
Danziger Str. 10, 78333 Stockach 
Tel. + Fax: 07771/873200 
hansjoergrommel@web.de 
 
Stefan Schmal 
Beisitzer, BJA 
Auf der Höhe 2, 78234 Engen 
Tel. 07733 5547, Fax 07733 501708 
sschmal@t-online.de 
 
Karl-Heinz Arnold  
Beisitzer, Öffentlichkeitsarbeit 
Gottfr.-von-Herderweg 33, 78464 Konstanz 
Tel.: 07531/62495 (P), 07531/289-354 (D) 
Fax: 07531/68621 (P) 
kha@khapresse.de 
 
 
Gruppenobleute 
 
Stefan Teufel 
Gruppe Konstanz 
Gottfried-Keller-Str. 7, 78467 Konstanz 
Tel.: 07531/ 3693894 
sr-gruppe-kn@gmx.de 
 
Klaus Mutter 
Gruppe Markdorf 
Wippertsweiler 20, 88693 Deggenhausertal 
Tel. + Fax: 07555/5793 
klaus.mutter@srg-markdorf.de 
 
Joachim Störk 
Gruppe Meßkirch 
Wiesenstr. 18, 88639 Wald 
Tel.: 07578/1098, Fax: 07578-9336161 
joachim.stoerk@srg-messkirch.de 
 
Thomas Litterst 
Gruppe Radolfzell 
Am Alten Sportplatz 7, 78239 Rielas.-Arlen 
Tel.: 07731-28580 
go@srgruppe-radolfzell.de 
 
Juan Rodriguez 
Gruppe Singen 
Ramsener Str. 44, 78262 Gailingen 
Tel.: 07734/936744 
juan@roddies.de 
 
Uwe Schaffart  
Gruppe Stockach 
Radolfzeller Str. 57 a, 78333 Stockach 
Tel.: 07771/62113 
uweschaffart@aol.com 
 
Heinz Rössler  
Gruppe Überlingen 
In den Auen 4, 88690 Uhldingen-M. 
Tel.: 07556/5890 
roessler.heinz@web.de 
 
 
 
Lehrwarte 
 
Dr. Reinhold Brandt 
Konstanzer Str. 62, 78315 Radolfzell 
Tel.: 07732/7272, Fax: 07732/7266 
 
Michael Kempter 
Untere Lichtäcker 8, 88605 Sauldorf 
Tel.: 07777/1422, Fax: 07777/939830 
michael-kempter@web.de 
 

 
Heinz Kühnlenz 
Martin-Schneller-Str. 28, 88630 Pfullendorf 
Tel.: 07552/8957 

 
Thomas Münch 
Arlener Str. 40, 78239 Rielasingen-Worbl. 
Tel.: 0172/7149896 
muench_thomas@web.de 
 
Ulrich Nusser 
Hölzlestr. 38, 78315 Radolfzell 
Tel.: 07732/57726 
u.nusser@t-online.de 
 
Thomas Oppe 
Clavelstr. 3, 88633 Heiligenberg 
Tel. + Fax: 07554/97336 
thomas-oppe@gmx.de 
 
Hansjörg Rommel 
Danziger Str. 10, 78333 Stockach 
Tel. + Fax: 07771/873200 
hansjoergrommel@web.de 
 
Thorsten Schiffner 
Brandesstr. 19, 78464 Konstanz 
Tel.: 0172/7274645, Fax: 07531/697252 
th.schiffner@gmx.de 
 
Michael Schwebs 
Rheingutstraße 30, 78462 Konstanz 
Tel.: 07773/476 
michaelschwebs@gmx.de 
 
Wolfgang Veeser  
L.-Vogel-Weg 15, 72505 Krauchenwies 
Tel.: 07576/2374, Fax: 07576/2303 
wolfgang.veeser@t-online.de 
 
Pasquale Vicedomini 
Fliederstr. 9, 78244 Gottmadingen  
Tel.: 07731/73245  
_super-vice_@web.de  
 
Norbert Wassmer  
Torenstr. 11, 88709 Meersburg 
Tel.: 07532/808070, Fax: 07552/808069 
spieleinteiler@norbert-wassmer.de 
 
 
 
Beisitzer in den Spruchkammern 
 
Vereinsbeisitzer 
 
Volker Huber 
Fürstin-Irma-Weg 18, 88633 Heiligenberg 
Tel.: 07554/97587, Fax: 07554-97489 
volker_huber@gmx.de 
 
Wolfgang Schneider 
Gallus-Oheim-Weg 1, 78479 Reichenau 
Tel.: 07534/7358 
 
Martin Zinsmayer  
Kreuzstrasse 55 a, 78239 Rielasingen- W. 
Tel.: 07731/911150 
martin.zinsmayer@t-online.de 
 
SR-Beisitzer 
 
Rainer Burgenmeister 
Untere Dohle 9, 88690 Uhldingen 
Tel.: 07556/966775 
rainer.burgenmeister@web.de 
 
Max Greuter 
Kirchstr.30, 78247 Hilzingen 
Tel.: 07739/928738 
 
Josef Metzler 
Glashütten 1, 88636 Illmensee 
Tel.: 07555/52 
 


